國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：李若雲
聯絡電話：04-22840500
電子信箱：rili@dragon.nchu.edu.tw

受文者：國立臺南第二高級中學

發文日期：中華民國112年8月14日
發文字號：興工字第1121900629號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本校為推廣材料科學與工程教育及探索材料的世界，訂於
112年9月16日辦理「第四屆全國高中生材料學科能力競
賽」，敬邀貴校學生踴躍報名參加，並請自然組教師協助
宣傳，請查照轉知。

說明：
一、本活動於國立中興大學材料系、國立臺灣科技大學材料

系、國立陽明交通大學材料系、國立成功大學材料系，以
及國立東華大學材料系等設立五個考區聯合辦理，檢附活
動簡章暨海報1份。

二、活動細節可參閱本活動官網：https://matcomp2023.conf.
tw/。本活動採線上報名，歡迎團體報名。報名截止日112
年9月4日（一）。

三、敬請貴校惠予協助公告活動訊息並鼓勵學生參加。

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校
副本：本校材料科學與工程學系

電 子 公 文
交 換 章

國立臺南第二高級中學
112/08/15

1120006798

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁